
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 16 ARALIK 2016 

   VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

YENİ YIL ETKİNLİĞİ 

İlkokul 1-4 öğrencilerimiz için planladığımız Yeni Yıl Etkinliği için profesyonel bir ekiple bir 

organizasyon hazırladık. Okulumuz Çok Amaçlı Salonunda düzenlenecek bu eğlenceye katılım için 

öğrencilerimizin 10TL’yi üstlerinde isimlerinin yazılı olduğu bir zarf ile sınıf öğretmenine teslim 

etmeleri konusunda desteğinizi rica ediyoruz.  

YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ 

İzmir – Selçuk ve Erzincan – Tercan’da bulunan iki Ortaokul bizden; 

-Kitap 

-Kırtasiye malzemesi (defter, kalem, silgi vb) 

-Spor malzemeleri (Top, ayakkabı, eşofman) 

-Printer ve Laptop 

istediler. Yardım paketlerinizi Güvenlik Görevlimiz Sayın Orhan Sal’a teslim edebilirsiniz. 23 

Aralık 2016 tarihine kadar göndereceğiniz hediyeleri yeni yıla girerken her iki okulumuza da 

ulaştırmak istiyoruz. Desteğiniz için şimdiden teşekkür ederiz. 

TEŞEKKÜRLER 

     Serçev yararına geçen hafta yapılan hediyelik eşya satışından 2500 TL gelir elde edildi. 

SERÇEV yetkilileri duyarlı destekleriniz için siz değerli velilerimize ve öğrencilerimize çok 

teşekkür ettiler. 

ARALIK AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

19 ARALIK Öğle Arası Dinletisi 11:30-11:40 

3-A  AHMET CEM TOPLU – İREM ÖNER 

19 ARALIK 4. Sınıflar Din Bilgisi Sınavı (2. Ders) 

19 ARALIK 1.Sınıf Öğrencileri ile Toplantı ÇAS   (9. Ders Saati) 

20 ARALIK 2.Sınıf Öğrencileri ile Toplantı ÇAS   (9. Ders Saati) 

20 ARALIK Devlet Opera ve Balesi Eğitim Etkinliği ÇAS saat 13.00-14.00 

Okul öncesi 2/ 1-4 Sınıflar  

21 ARALIK 3.Sınıf Öğrencileri ile Toplantı ÇAS   (9. Ders Saati) 

21 ARALIK 4. Sınıf öğrencilerine SERGİ ünitesi için Sivil Toplum Kuruluşları 

tanıtım toplantıları 

22 ARALIK 2. Sınıflar Real Gezisi 

22 ARALIK Öğle Arası Dinletisi 11:30-11:40 

3-E  DOĞA SAĞ – YAĞMUR SAĞLIKSEVER 

22 ARALIK 4. Sınıflar Trafik ve İlk Yardım Sınavı (2. Ders) 

22 ARALIK 4.Sınıf Öğrencileri ile Toplantı ÇAS   (9. Ders Saati) 

 



 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

OKUL MERKEZLİ AİLE KATILIMI 

Çocuklarımızın benlik algısını geliştirmek, ebeveyn-çocuk-okul paylaşımlarını arttırmak, 

ailelerin çocuklarına ilişkin gözlemlerini, deneyimlerini öğretmenlerle paylaşma fırsatı sunmak 

amacıyla Okul Merkezli Aile Katılım Programımız Okul öncesi gruplarında başlamıştır. 

Öğrencilerimiz aileleriyle farklı öğrenme merkezlerinde keşfettikleri yeni bilgileri, 

deneyimleme fırsatı bulmuşlardır. Katılımları için tüm velilerimize teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÜZİK DİNLETİLERİ 

Bu hafta Pazartesi günü 3/D sınıfından Kaan Hancı ‘Czerny Etüd’, Aliye Gülce Şakar ise 

‘Etüd’ adlı eserleri arkadaşlarına seslendirdiler. Perşembe günü ise 3/E sınıfından Beste 

Saraç ‘Füre Elise’ adlı eseri arkadaşlarına seslendirdi. 

 

 

 
 

 



 

 
 

Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

 

2. ÜNİTE GELİŞİM RAPORLARI 

Okul Öncesi 2 ve 1., 2., 3., 4. sınıflarımızın 2., Okul Öncesi 1. sınıflarımızın 1. ünite gelişim 

raporları akademik değerlendirme modülünde yayımlanmıştır. Öğrencilerimizin gelişimini 

kutluyoruz. 

   KÖKER TURİZM ŞOFÖR EĞİTİMİ 

    Köker Turizm’e bağlı çalışan şoförlerimize 21 Aralık 2016 tarihinde iletişim, güvenlik ve servis 

taşımacılığı yönetmeliği konularını kapsayan ve Okul Müdürümüz Sayın Nazan Akın tarafından 

verilecek bir eğitim planlanmıştır.   

TUTUM, YATIRIM VE TÜRK MALI HAFTASI 

 

1. sınıflar olarak 12-18 Aralık Yerli Malı Haftası için etkinliklerimiz tamamlandıktan sonra 

pano hazırlığımızı yaptık. 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

Eko-okul bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/ekoilk16122016.pdf

